
Zarządzenie nr 20/2025 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 10/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 20.01.2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) oraz art. 6 ust.1 i 2 oraz art.11 ust. 3 ustawy 

z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji ( Dz. U. z 2024 r. poz. 278) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 10/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 20.01.2025 r. w sprawie

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia obszaru zdegradowanego

i obszaru rewitalizacji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Będzino, na stronie internetowej Gminy Będzino oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy Będzino.

Wójt Gminy Będzino 

Sylwia Halama

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie



UZASADNIENIE 

Toczący się proces trwających aktualnie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady 

Gminy Będzino w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na obszarze 

Gminy Będzino zostaje przerwany na prośbę  Mieszkańców Gminy Będzino.  W wyniku zgłaszanych 

informacji i obaw istnieje realna potrzeba ponownej weryfikacji zdiagnozowanego obszaru 

zdegradowanego oraz rozwianie wszelkich wątpliwości Mieszkańców związanych z lokalizacją 

posiadanych przez nich nieruchomości w obszarze przyszłej rewitalizacji. W związku z powyższym 

planowane czynności konsultacyjne obejmujące zbieranie opinii m.in. w formie ankiet, podczas spotkań 

online i warsztatów stacjonarnych, nie zostaną obecnie dokończone. Po dokonaniu rewizji 

zaproponowanego obszaru rewitalizacji i jego korekcie, nowy proces konsultacji społecznych w tym 

przedmiocie zostanie ponownie ogłoszony. Przełożenie konsultacji na późniejszy termin jest również 

podyktowane możliwościami jakie pojawiły się w zakresie pozyskania środków zewnętrznych z 

programu KPO na pokrycie kosztów związanych z  opracowaniem Gminnego Programu  Rewitalizacji. 

Ponadto, niekorzystny, przypadający na ferie zimowe okres, w którym wielu Mieszkańców jest 

nieobecnych, dalsze prowadzenie procesu obecnych konsultacji może skutkować brakiem możliwości 

wzięcia bezpośredniego udziału w procesie zgłaszania opinii. 


